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SİRKÜLER SAYI: 2021/168                                                  01.07.2021  

 

 

7326 SAYILI KANUN UYGULAMALARINA İLİŞKİN GELİR İDARESİ 
BAŞKANLIĞI DUYURULARI 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından e-beyanname sisteminde yayınlanan 30.06.2021 

tarihli duyuruda; 

 

1. 7326 sayılı Kanunun 3. maddesinde yer alan kesinleşmemiş veya dava safhasında 

bulunan alacaklar ile 4. maddesinde yer alan inceleme ve tarhiyat safhasında bulunan 

işlemler için yapılandırma başvurularına ait yapılandırma dosyalarının ve ödeme 

planlarının oluşturulması ile tahsilat işlemlerine başlandığı, 

 

2. 7326 sayılı Kanunun 4. maddesinin 10. fıkrası kapsamında pişmanlıkla veya kanuni 

süresinden sonra kendiliğinden verilecek beyannamelerin e-Beyanname sisteminden 

alınmaya başlandığı,  

 

3. 7326 sayılı Kanunun 5. maddesinde yer alan matrah ve vergi artırımı için aşağıdaki 

bildirimlerin e-Beyanname sitesinden alınmaya başlandığı; 

 

- Gelir Vergisi Mükelleflerinde Matrah Artırım Bildirimi (Madde 5/1-A, B), 

- Kurumlar Vergisi Matrah Artırımı, 

- Kurumlar (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi (G.V.K. Geçici Madde 61 Kapsamında), 

- Ücret Ödemeleri İçin Gelir (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi, 

- Serbest Meslek Ödemeleri İçin Gelir (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi, 
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- Kira Ödemeleri İçin Gelir (Stopaj) Ve Kurumlar (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi, 

- Yıllara Sari İnşaat Ve Onarım İşleri Nedeniyle Yapılan Hakediş Ödemeleri İçin Gelir 

(Stopaj) Veya Kurumlar (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi, 

- Çiftçilerden Satın Alınan Zirai Mahsuller Ve Hizmetler Nedeniyle Yapılan Ödemeler 

İçin Gelir (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi, 

- Vergiden Muaf Esnafa Yapılan Ödemeler İçin Gelir (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi, 

- Yıl İçindeki Tüm Dönemlere Ait Beyannameleri Veren ve Tüm Dönemlerde 

Hesaplanan KDV Bulunan Mükellefler İçin KDV Artırım Bildirimi, 

- Yıl İçinde Oniki Dönemden Az, İki Dönemden Fazla Beyanname Veren Mükellefler 

İçin KDV Artırım Bildirimi, 

- Yıl İçinde Hiç Beyanname Vermeyen veya Sadece (1) Ya Da (2) Dönem Beyanname 

Verenler ile Vergilendirme Dönemi Üç Aylık Olup Hiç Beyanname Vermeyen 

Mükellefler İçin KDV Artırım Bildirimi, 

- İstisnalar veya Tecil-Terkin Kapsamına Giren İşlemler İle Bazı Dönemlerde 

Hesaplanan KDV’si Bulunan Mükellefler İçin KDV Artırım Bildirimi. 

 

4. 7326 sayılı Kanunun 6. maddesi kapsamında işletme kayıtlarının düzeltilmesi 

işlemlerine ilişkin olarak aşağıdaki beyanname ve bildirimlerin uygulamaya açıldığı; 

 

- 7326 sayılı Kanunun 6/1 inci maddesine göre stok beyanında bulunacak vergi 

sorumluları için KDV stok bildirimi, 

 

- Gerçek usulde katma değer vergisi mükellefleri için 1 No.lı KDV beyannamesine 

7326 sayılı Kanunun 6/2-a maddesi kapsamında (Gelir ve kurumlar vergisi 

mükellefleri, adi, kollektif ve adi komandit şirketler dahil) kayıtlarında yer aldığı halde 

işletmelerinde mevcut olmayan emtia, makine, teçhizat ve demirbaşların  beyanları,  

 

- Hasılat esaslı vergilendirilen mükellefler için 4 No.lı KDV beyannamesi ile ilgili 7326 

sayılı Kanunun 6/2-a maddesi kapsamında yapılacak beyanları, 

 

- 7326 sayılı Kanunun 6/2-a maddesi kapsamında yapılacak beyanların taksitli 

ödenmesi durumunda verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamesi. 

 

5. 7326 sayılı Kanunun 6. maddesi kapsamında “Kayıtlarda Yer Aldığı Halde 

İşletmede Bulunmayan Kasa Mevcudu ve Ortaklardan (Net) Alacaklar İçin Vergi 

Beyannamesi” için ön testler tamamlanmış olup, son testler yapılarak gerçek ortama 

06.07.2021 tarihinde aktarılacağı, 

 

6. 7326 sayılı Kanunun 11. maddesinde yer alan taşınmazların yeniden 

değerlemesine ilişkin “Yeniden Değerleme (Taşınmaz) VUK Geçici 31. Madde” 

beyannamesinin uygulamaya açıldığı 

 

açıklanmıştır.  

 

24.06.2021 tarihli duyuruda ise;  
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1. 7326 sayılı Kanunun 2. maddesi kapsamında kesinleşmiş alacaklara ait başvurular 

için vergi dairelerince yapılandırma dosyası düzenleme ve vergi dairelerinden tahsilat 

işlemlerine başlandığı,  

 

2. GİB internet sitesi (ivd.gib.gov.tr) üzerinden 23.06.2021 tarihi itibariyle anlaşmalı 

bankalara ait banka/kredi kartları ile de ödeme yapılabileceği,  

 

3. Vergi dairesince oluşturulan ödeme planlarını mükelleflerin ilgili vergi dairelerinden 

veya interaktif vergi dairesi (ivd.gib.gov.tr) üzerinde yer alan “7326 Sayılı Yapılandırma 

Kanunu Kapsamında Tecil İşlemleri/7326 Başvurularım” alanından alabilecekleri ve 

ödemelerini Gelir İdaresi Başkanlığı internet sitesi (ivd.gib.gov.tr) üzerinden veya vergi 

daireleri veznelerine yapabilecekleri 

 

açıklanmıştı.  

 

Saygılarımızla,  

 

       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

EK 

Gelir İdaresi Başkanlığı Duyuruları 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 

edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 

görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 

dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan 

müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars Denge, Direktör 

gogredik@mazarsdenge.com.tr
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7326 SAYILI KANUN KAPSAMINDA BAŞVURU, BEYAN VE ÖDEME İŞLEMLERİ 

HAKKINDA DUYURU 

 

17/06/2021 tarihli duyurumuzla 7326 sayılı Kanunun 2 nci maddesi kapsamında kesinleşmiş alacaklar 

için yapılandırma dosyası düzenleme ve düzenlenen yapılandırma dosyaları için tahsilat işlemlerine 

23/06/2021 tarihi itibariyle başlanacağı duyurulmuştu. 

Başkanlığımızca yapılan çalışmalar sonucunda 22/06/2021 tarihi itibariyle 7326 sayılı Kanunun 2 nci 

maddesi kapsamında kesinleşmiş alacaklara ait başvurular için vergi dairelerince yapılandırma dosyası 

düzenleme ve vergi dairelerinden tahsilat işlemlerine başlanmıştır.  

Ayrıca, Başkanlığımız internet sitesi (ivd.gib.gov.tr) üzerinden 23/06/2021 tarihi itibariyle anlaşmalı 

bankalara ait banka/kredi kartları ile de ödeme yapılabilecektir. 

Bu kapsamda vergi dairesince oluşturulan ödeme planlarını mükelleflerimiz ilgili vergi dairelerinden 

veya Başkanlığımız interaktif vergi dairesi (ivd.gib.gov.tr) üzerinde yer alan “7326 Sayılı Yapılandırma 

Kanunu Kapsamında Tecil İşlemleri/7326 Başvurularım” alanından alabilecekler ve ödemelerini 

Başkanlığımız internet sitesi (ivd.gib.gov.tr) üzerinden veya vergi daireleri veznelerine 

yapabileceklerdir. 

Yine aynı tarihli duyuruda yer alan uygulama takviminde başlama tarihi 07.07.2021 olarak belirtilen, 

7326 sayılı Kanunun 11 inci maddesi ile 213 sayılı Vergi Usul Kanununun geçici 31 inci maddesine 

eklenen taşınmazların ve amortismana tabi iktisadi kıymetlerin yeniden değerlemesine ilişkin 

beyanname, uygulamaya ilişkin usul ve esasların düzenleneceği tebliğ çalışmaları devam ettiğinden, 

tebliğin yayımını izleyen 15 inci günden itibaren uygulamaya açılacaktır.   

Önemle duyurulur. 

 

İlgili Madde ve Kapsam Başvuru Alma İşlemleri 

Yapılandırma 

Dosyası Düzenleme 

ve Vergi Dairesince 

Tahsilat İşlemlerinin 

Yapılması 

7326 Sayılı Kanun 2 nci Madde - 

Kesinleşmiş Alacaklar 

11.06.2021 tarihinde itibaren 

vergi daireleri ve İnteraktif 

Vergi Dairesi üzerinden 

alınmaktadır. 

22.6.2021 

Tarihi itibariyle 

başlamıştır. 

7326 Sayılı Kanun 3 üncü Madde - 

Kesinleşmemiş veya Dava Safhasında 

Bulunan Alacaklar 

11.06.2021 tarihinde itibaren 

vergi daireleri tarafından 

alınmaktadır. 

30.6.2021 

7326 Sayılı Kanun 4 üncü Madde - 

İnceleme ve tarhiyat safhasında bulunan 

işlemler  

11.06.2021 tarihinde itibaren 

vergi daireleri tarafından 

alınmaktadır. 

30.6.2021 

 

 

 



Matrah ve Vergi Artırımı ile İşletme 

Kayıtlarının Düzeltilmesine İlişkin 

Beyanname/Bildirimler 

Beyanname 

Kabul 

Yapılandırma Dosyası Düzenleme ve 

Vergi Dairesince Tahsilat 

İşlemlerinin Yapılması 

7326 Sayılı Kanun 4 üncü Madde –   

Pişmanlıkla veya Kanuni Süresinden 

Sonra Kendiliğinden Verilecek 

Beyannameler 

30.6.2021 30.6.2021 

7326 Sayılı Kanun 5 inci Madde –  

Matrah ve Vergi Artırımı  
30.6.2021 30.6.2021 

7326 Sayılı Kanun 6 ncı Madde –  

İşletme kayıtlarının düzeltilmesi 
30.6.2021 30.6.2021 

7326 Sayılı Kanun 11 inci Madde – 

Yeniden Değerleme (Taşınmaz) VUK 

Geçici 31 inci Madde 

İlgili tebliğin 

yayım 

tarihi+15 gün 

İlgili tebliğin yayım tarihi+15 gün 

 

 



7326 SAYILI KANUN KAPSAMINDA BAŞVURU, BEYAN VE ÖDEME İŞLEMLERİ 

HAKKINDA DUYURU 

30.06.2021 

 09.06.2021 tarihli ve 31506 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7326 sayılı Bazı Alacakların 

Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun kapsamında 

yapılandırma başvuruları ile matrah ve vergi artırımı beyannamelerinin/bildirimlerinin elektronik 

ortamda alınabilmesi, ödeme planlarının bilgi işlem sistemleri tarafından oluşturulması ve tahsilat 

işlemlerinin yapılabilmesi için gerekli çalışmalar tamamlanmıştır.  

 17.06.2021 ve 24.06.2021 tarihli duyurularda belirtilen takvime uygun olarak;  

1. 7326 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinde yer alan kesinleşmemiş veya dava safhasında bulunan 

alacaklar ile 4 üncü maddesinde yer alan inceleme ve tarhiyat safhasında bulunan işlemler için 

yapılandırma başvurularına ait yapılandırma dosyalarının ve ödeme planlarının oluşturulması ile 

tahsilat işlemlerine başlanmıştır. 

 

2. 7326 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin 10 uncu fıkrası kapsamında pişmanlıkla veya kanuni 

süresinden sonra kendiliğinden verilecek beyannameler e-Beyanname sisteminden alınmaya 

başlanmıştır. 

 

3. 7326 sayılı Kanunun 5 inci maddesinde yer alan matrah ve vergi artırımı için aşağıdaki bildirimler 

e-Beyanname sitesinden alınmaya başlanmıştır. 

 

- Gelir Vergisi Mükelleflerinde Matrah Artırım Bildirimi (Madde 5/1-A, B) 

- Kurumlar Vergisi Matrah Artırımı 

- Kurumlar (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi (G.V.K. Geçici Madde 61 Kapsamında)  

- Ücret Ödemeleri İçin Gelir (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi 

- Serbest Meslek Ödemeleri İçin Gelir (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi 

- Kira Ödemeleri İçin Gelir (Stopaj) Ve Kurumlar (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi 

- Yıllara Sari İnşaat Ve Onarım İşleri Nedeniyle Yapılan Hakediş Ödemeleri İçin Gelir 

(Stopaj) Veya Kurumlar (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi 

- Çiftçilerden Satın Alınan Zirai Mahsuller Ve Hizmetler Nedeniyle Yapılan Ödemeler İçin 

Gelir (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi  

- Vergiden Muaf Esnafa Yapılan Ödemeler İçin Gelir (Stopaj) Vergisi Artırım Bildirimi 

- Yıl İçindeki Tüm Dönemlere Ait Beyannameleri Veren Ve Tüm Dönemlerde Hesaplanan 

KDV Bulunan Mükellefler İçin KDV Artırım Bildirimi 

- Yıl İçinde 12 Dönemden Az, 2 Dönemden Fazla Beyanname Veren Mükellefler İçin KDV 

Artırım Bildirimi 

- Yıl İçinde Hiç Beyanname Vermeyen Veya Sadece (1) Ya Da (2) Dönem Beyanname 

Verenler İle Vergilendirme Dönemi Üç Aylık Olup Hiç Beyanname Vermeyen Mükellefler 

İçin KDV Artırım Bildirimi 

- İstisnalar Veya Tecil-Terkin Kapsamına Giren İşlemler İle Bazı Dönemlerde Hesaplanan 

KDV’si Bulunan Mükellefler İçin KDV Artırım Bildirimi 

 

4. 7326 sayılı Kanunun 6 ncı maddesi kapsamında işletme kayıtlarının düzeltilmesi işlemlerine 

ilişkin olarak aşağıdaki beyanname ve bildirimler uygulamaya açılmıştır: 

 

- 7326 sayılı Kanunun 6/1 inci maddesine göre stok beyanında bulunacak vergi sorumluları 

için KDV stok bildirimi 



- Gerçek usulde katma değer vergisi mükellefleri için 1 No.lu KDV beyannamesine 7326 

sayılı Kanunun 6/2-a maddesi kapsamında beyanların yapılacağı tablo eklenmiştir. 

- Hasılat esaslı vergilendirilen mükellefler için 4 No.lu KDV beyannamesine 7326 sayılı 

Kanunun 6/2-a maddesi kapsamında beyanların yapılacağı tablo eklenmiştir. 

- 7326 sayılı Kanunun 6/2-a maddesi kapsamında beyanların taksitli ödenmesi durumunda 

verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamesi (Ek) (7326 Sayılı Kanunun (6/2-A) 

Maddesine Göre Beyanda Bulunanlar İçin) 

 

7326 sayılı Kanunun 6 ncı maddesi kapsamında “Kayıtlarda Yer Aldığı Halde İşletmede 

Bulunmayan Kasa Mevcudu ve Ortaklardan (Net) Alacaklar İçin Vergi Beyannamesi” için ön 

testler tamamlanmış olup, son testler yapılarak gerçek ortama 06.07.2021 tarihinde 

aktarılacaktır. 

 

5. Daha önce ilgili Tebliğin yayım tarihi+15 gün sonunda uygulama konulması planlanan, 7326 

sayılı Kanunun 11 inci maddesinde yer alan taşınmazların yeniden değerlemesine ilişkin 

“Yeniden Değerleme (Taşınmaz) VUK Geçici 31 inci Madde” beyannamesi uygulamaya 

açılmıştır. 

  

Duyurulur. 


